
 JOURNAL OF SCIENTIFIC RESEARCH OF UZBEK SCHOLARS 

VOLUME-1, ISSUE-5, 2026 
                         

13                                   
 

Towards a Healthy Society: Medical Reforms and the Philosophy of 

Human Value 

Isroilova Muslimaxon G‘ayratjon qizi 

Student, Faculty of Dentistry Central Asian Medical University 

Tel: +998911108035 E-mail: israilovamuslima598@gmail.com 

Scientific Supervisor: Daripov Shahobiddin Isroiljonovich 

Senior Lecturer Central Asian Medical University 

Annotatsion. This article analyzes the interconnection between healthcare 

reforms implemented in the Republic of Uzbekistan and the philosophy of human value. 

It highlights the social significance of healthcare system modernization, digital 

medicine, preventive approaches, the quality of medical education, and reforms carried 

out based on the concept of human value. The role of medical reforms in ensuring social 

stability, promoting a healthy lifestyle, and achieving medical equity is also examined. 

Keywords: healthcare reforms, human value, healthy society, prevention, digital 

medicine, healthcare system, social stability, social justice. 

Sog‘lom jamiyat sari: tibbiyotdagi islohotlar va inson qadri falsafasi 

Isroilova Muslimaxon G’ayratjon qizi 

Stomatologiya fakulteti talabasi Central Asian Medical University 

+998911108035 israilovamuslima598@gmail.com 

Ilmiy rahbar:Daripov Shahobiddin Isroiljonovich 

Central Asian Medical University katta o‘qituvchisi 

Annotatsiya. Ushbu maqolada O‘zbekiston Respublikasida amalga 

oshirilayotgan  tibbiyot islohotlarining inson qadri falsafasi bilan uzviy bog‘liqligi tahlil 

qilinadi. Sog‘liqni saqlash tizimining modernizatsiyasi, raqamli tibbiyot, profilaktik 

yondashuvlar, tibbiy ta’lim sifati va inson qadri konsepsiyasi asosida olib borilayotgan 

islohotlarning ijtimoiy ahamiyati yoritiladi. Shuningdek, tibbiyotdagi islohotlarning 
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ijtimoiy barqarorlik, sog‘lom turmush tarzi va tibbiy adolatni ta’minlashdagi o‘rni tahlil 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: tibbiyot islohotlari, inson qadri, sog‘lom jamiyat, profilaktika, 

raqamli tibbiyot, sog‘liqni saqlash tizimi, ijtimoiy barqarorlik, ijtimoiy adolat. 

Аннотация. В данной статье анализируется взаимосвязь медицинских 

реформ, осуществляемых в Республике Узбекистан, с философией ценности 

человека. Освещаются социальное значение модернизации системы 

здравоохранения, развитие цифровой медицины, профилактические подходы, 

качество медицинского образования и реформы, проводимые на основе 

концепции ценности человека. Также анализируется роль медицинских реформ в 

обеспечении социальной стабильности, формировании здорового образа жизни и 

достижении медицинской справедливости. 

Ключевые слова: медицинские реформы, ценность человека, здоровое 

общество, профилактика, цифровая медицина, система здравоохранения, 

социальная стабильность, социальная справедливость. 

Kirish. Inson qadri — jamiyat taraqqiyotining eng muhim mezoni. So‘nggi 

yillarda O‘zbekiston Respublikasida inson qadri va salomatligini ta’minlash davlat 

siyosatining bosh maqsadiga aylandi. “Inson qadri uchun” tamoyili mamlakatimizda 

olib borilayotgan barcha ijtimoiy va tibbiyot islohotlarining markazida turadi. 

Tibbiyot tizimidagi islohotlar faqat tibbiy xizmat sifatini yaxshilashga 

qaratilmagan, balki u inson salomatligini oliy qadriyat sifatida e’tirof etuvchi ijtimoiy-

falsafiy konsepsiyani shakllantirishga xizmat qilmoqda. 

Shu maqsadda mamlakatda sog‘liqni saqlash tizimi tubdan yangilanmoqda: birlamchi 

tibbiy xizmatlar mustahkamlanmoqda, raqamli texnologiyalar joriy qilinmoqda, 

profilaktik tibbiyot va sog‘lom turmush madaniyati rivojlantirilmoqda. 

Asosiy qism. Tibbiyotdagi har bir islohotning markazida inson qadri turadi. 

O‘zbekiston sog‘liqni saqlash tizimini qayta qurishda “inson salomatligi — millat 
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boyligi” tamoyiliga asoslanmoqda. Tibbiy xizmatlarning adolatli taqsimlanishi, qishloq 

joylarda tibbiyot muassasalari tarmog‘ining kengaytirilishi va tibbiy kadrlar 

salohiyatining oshirilishi bu yo‘nalishda muhim qadamdir. 

Sog‘lom jamiyat — kuchli davlat poydevori. Shu bois islohotlar nafaqat sog‘liqni 

saqlash tizimini modernizatsiya qilish, balki har bir fuqaroning hayot sifati va ijtimoiy 

farovonligini ta’minlashga qaratilgan. 

Raqamli texnologiyalar tibbiyotning yangi bosqichini boshlab berdi. Elektron 

tibbiy tarix, masofaviy tibbiy maslahatlar, telemeditsina, sun’iy intellekt asosida 

diagnostika — bularning barchasi bemorlarga qulay, tezkor va aniq xizmat ko‘rsatish 

imkonini yaratmoqda. 

Raqamli tibbiyotning joriy etilishi nafaqat shaffoflikni, balki inson xavfsizligini 

ham ta’minlaydi. JSST ma’lumotlariga ko‘ra, raqamli tizimlardan foydalangan 

mamlakatlarda tibbiy xatoliklar 25–30% ga kamaygan. 

Zamonaviy tibbiyotning asosiy yo‘nalishi — kasalliklarni davolashdan oldin 

ularning oldini olishdir. O‘zbekiston sog‘liqni saqlash tizimida profilaktik yo‘nalishlar 

kuchaytirilmoqda. “Sog‘lom turmush tarzi” dasturi orqali jismoniy faollik, to‘g‘ri 

ovqatlanish, stressni boshqarish, ekologik xavfsizlik masalalariga e’tibor ortmoqda. 

Profilaktika — bu nafaqat tibbiyot vazifasi, balki butun jamiyat madaniyati 

darajasidir. 

Tibbiy islohotlarning muvaffaqiyati malakali kadrlar bilan chambarchas bog‘liq. 

O‘zbekiston tibbiyot oliygohlari xalqaro standartlarga moslashtirilmoqda, tibbiyot 

institutlarida klinik amaliyotga yo‘naltirilgan o‘qitish tizimi joriy etilmoqda. 

Tibbiyot xodimlarining malakasini oshirish, chet ellik mutaxassislar bilan 

hamkorlik, ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirish — bu yo‘nalish inson qadri va tibbiy xizmat 

sifati o‘rtasidagi bog‘liqlikni mustahkamlaydi. 

Sog‘lom jamiyat — ijtimoiy adolatli jamiyatdir. Tibbiy xizmatlardan teng 

foydalanish, ijtimoiy himoyaga muhtoj qatlamlar uchun bepul tibbiy dasturlar joriy 
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etilishi, bolalar va onalarni qo‘llab-quvvatlash — bu islohotlarning asosiy 

yo‘nalishlaridir. 

Tibbiyotdagi islohotlar ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlaydi, fuqarolarning 

davlatga ishonchini oshiradi va ijtimoiy hamjihatlikni ta’minlaydi. 

Inson qadri tushunchasi faqat ma’naviy masala emas, balki tibbiy amaliyotning 

mezonidir. Har bir bemorga e’tibor, etik tamoyillarga sodiqlik, sog‘liqni saqlash 

tizimida inson huquqlariga hurmat — bular tibbiyotdagi insonparvarlik mohiyatini 

ifodalaydi. 

Bugungi tibbiyot insonni faqat bemor emas, balki ijtimoiy mavjudot sifatida 

ko‘radi. Shuning uchun ham islohotlar “shifokor–bemor–jamiyat” o‘rtasidagi o‘zaro 

ishonchni mustahkamlashga qaratilgan. 

O‘zbekiston jahon tajribasidan faol foydalanmoqda. Germaniya, Yaponiya, 

Janubiy Koreya kabi davlatlar bilan hamkorlikda tibbiy texnologiyalar, dori vositalari 

va ta’lim dasturlari ishlab chiqilmoqda. Sun’iy intellekt yordamida kasalliklarni erta 

aniqlash, genetik tahlillar, biotexnologik tadqiqotlar sog‘liqni saqlash tizimini yangi 

bosqichga olib chiqmoqda. 

Sog‘lom jamiyat — bu inson qadri falsafasining amaliy ifodasidir. Har bir 

fuqaroga sog‘lom hayot sharoitini yaratish, tibbiy yordamni qulay va sifatli qilish, ruhiy 

sog‘lomlikni ta’minlash — bu islohotlarning pirovard maqsadi. 

“Inson qadri uchun” tamoyili tibbiyot islohotlarining ma’naviy, ijtimoiy va 

siyosiy poydevorini tashkil etadi. 

Xulosa. Tibbiyotdagi islohotlar O‘zbekiston jamiyatining yangi bosqichdagi 

rivojlanishini belgilovchi asosiy omillardandir. Inson qadri falsafasiga tayanilgan 

sog‘liqni saqlash tizimi nafaqat tibbiy xizmat sifatini oshiradi, balki jamiyatda adolat, 

ishonch va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlaydi. 

Shunday qilib, “sog‘lom jamiyat sari” harakati — bu inson qadri, milliy g‘urur va 

davlat siyosatining bir butun ifodasidir. 
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